

Liturgia słowa

Pierwsze czytanie: 2 Krn 36, 14-16. 19-23

Psalm: Kościele święty, nie zapomnę ciebie.

Drugie czytanie: Ef 2, 4-10

Aklamacja: Tak Bóg umiłował świat, że dał swojego Syna Jednorodzonego; każdy, kto w Niego wierzy, ma życie wieczne.

Ewangelia: J 3, 14-21

Jezus powiedział do Nikodema:

«Jak Mojżesz wywyższył węża na pustyni, tak trzeba, by wywyższono Syna Człowieczego, aby każdy, kto w Niego wierzy, miał życie wieczne. Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. Albowiem Bóg nie posłał swego Syna na świat po to, aby świat potępił, ale po to, by świat został przez Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został potępiony, bo nie uwierzył w imię Jednorodzonego Syna Bożego. A sąd polega na tym, że światło przyszło na świat, lecz ludzie bardziej umiłowali ciemność aniżeli światło: bo złe były ich uczynki. Każdy bowiem, kto źle czyni, nienawidzi światła i nie zbliża się do światła, aby jego uczynki nie zostały ujawnione. Kto spełnia wymagania prawdy, zbliża się do światła, aby się okazało, że jego uczynki zostały dokonane w Bogu».

Jezus odnosi się w dzisiejszej Ewangelii do swojej męki i śmierci. Zapowiada w ten sposób swoje wywyższenie na krzyżu. Krzyż Jezusa krzyczy o miłości Boga do człowieka. Dlatego, gdy przeżywamy trudności codziennego życia, doświadczamy przeciwności, niepokoju, nie radzimy sobie z problemami, powinniśmy częściej stawać pod krzyżem, by go kontemplować i z niego czerpać siłę do życia i miłości.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl

youtube.com/user/IgnatiusPL

Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

IV Niedziela Wielkiego Postu

10/03/2024



Bóg posłał swego Syna, aby świat został zbawiony.

Adres 27 High Road, London N15 6ND

Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

Śniadanie wielkanocne

Tradycją naszego duszpasterstwa jest świętowanie Zmartwychwstania Pańskiego podczas wspólnego śniadania po Liturgii Wigilii Paschalnej. Przygotowanie tego wydarzenia jest czasem kiedy możemy się zjednoczyć i razem ubogacić te chwile. Osoby, które chciałyby przynieść na nasz wspólny stół różnego rodzaju potrawy, ciasto, napoje lub chleb proszone są o zgłoszenie się do Asi 07545469153. Każda pomoc jest mile widziana. Jesteśmy przekonani, że będzie to dobry i radosny czas.

Droga Krzyżowa

W czasie Wielkiego Postu w każdy piątek o godz. 19:30 zapraszamy na Drogę Krzyżową. Niech to będzie dla nas szczególny czas rozważań i medytacji męki Chrystusa, która prowadzi do naszego zbawienia.

Jałmużna wielkopostna

W tegorocznej zbiorce wielkopostnej zechęcamy do wsparcia powstającej parafii w Osh w Kirgistanie. Latem przeprowadziło się tam dwóch polskich jezuitów, o. Adam i o. Bartosz. Są jedynymi katolikami księżmi w mieście i okolicy. Tworzą „od zera” nową parafię i wspólnotę katolików.

Adoracja & Uwielbienie

Wspólnota u Przyjaciela serdecznie zaprasza wszystkich wiernych w najbliższy poniedziałek, 11 marca o godz. 19:30 na adorację i uwielbienie Chrystusa w Najświętszym Sakramencie. Podczas adoracji będzie możliwość skorzystania z sakramentu spowiedzi.

Poniżej daty Adoracji & Uwielbienia w kolejnych miesiącach: 8 kwietnia, 13 maja, 3 czerwca. Zapraszamy do wspólnej modlitwy.

Nowenna do św. Józefa

10 marca rozpoczyna się nowenna do św. Józefa, poprzedzająca uroczystość św. Józefa, która przypada na 19 marca. Zachęcamy do włączenia się w nowennę oraz zapraszamy na Mszę Św. 19 marca o godz. 19:30.

Św. Józef jest patronem Rodziny, Kościoła, pomaga odnaleźć zagubiony wzorzec ojcostwa, rodziny i obrońcy życia.

Spowiedź

W najbliższy piątek, 15 marca od 19:00 do 19:30 zapraszamy do skorzystania z sakramentu spowiedzi. Po zakończonej Drodze Krzyżowej spowiedź będzie kontynuowana w razie potrzeby.